

**Ændringsforslag til tekst i Natur- og Friluftspolitikken.**

Forside:

Park-, Vej- og Miljøcenter (PVM) er opmærksom på, at naturstien fra Strandparken til Hedeland enkelte steder er mindre farbar (i perioder med megen nedbør). Dette er mest udtalt i den vestligste del af kommunen, og stien er fuldt tilgængelig på det meste af strækningen og i det meste af året. PVM er opmærksom på, at skiltningen af stien kan forbedres enkelte steder. Skiltningen forbedres løbende efterhånden som vi får tilbagemeldinger fra brugerne, bl.a. fra Dansk Vandrerlaug.

Side 15:

Disse tre målsætninger (dots) foreslås sat ind under Sundhed i stedet for de eksisterende:

- Kystområdet skal udvikles og indrettes, så det opleves som ét samlet område, der kan tilbyde forskellige oplevelser og adgang for alle brugergrupper.
- Kystområdet skal både inspirere til ophold, der styrker den mentale og den fysiske sundhed. Kystområdet skal både give mulighed for stille ophold, f.eks. et hvil med udsigt over vandet og mere sportsprægede aktiviteter som f.eks. kano- og kajakroning, volleyball og surfing, der i varierende grad bringer pulsen op.
- I Strandparken skal der være plads til aktiviteter, som fremmer muligheden for bevægelse for alle aldre. Aktiviteterne skal placeres, så de understøtter hinanden og tager hensyn til naturen. Der skal udvikles motionstilbud i Strandparken, som gør området attraktivt som motionsrum.

Side 19:

Denne målsætning (dot) foreslås sat ind under Sundhed i stedet for den eksisterende:

- Regnvandsprojekter skal være en gevinst for omgivelserne og udformes med fokus på både leg, læring og sundhed. Særlig fokus skal være på vand som et beroligende og æstetisk element med betydning for den mentale sundhed.

Side 23:

Det vurderes, at det ikke er nødvendigt at omtale cykel og vandrestier særskilt, idet disse typer af stier vil være inkluderet i de "oplevelsesrige stier", som allerede er omtalt i målsætningen for Sundhed.

Supplerende tekst/initiativer omkring temaet sundhed (mental sundhed, frisk luft, estetik).